

Tarih	17.01.2024 Saat 12.45-15.00
Yer	KLİMUD Zoom Programı aracılığı ile çevrim içi
Katılanlar	Ayşe Aydan Özkütük, Dilek Çolak, Füsun Cömert, Elif Aktaş Sepetçi, Süheyla Sürücüoğlu, Esvet Mutlu, İmran Sağlık, Nuran Esen, Özgen Eser
Gündem	1. TTMYK işleyişi ve görev tanımları 2. TTMYK faaliyet planı hazırlıkları
Gündem çerçevesinde görüşülenler ve öneriler	<p>Ayşe Aydan Özkütük tarafından;</p> <ol style="list-style-type: none">1. KLİMUD sayfasında mevcut olan TTMYK yönergesi anlatıldı. Bu yönergede güncelleme gerektiği belirtildi ve özellikle yönergeye eklenmesi gereken kısımlar için görüş alışverişinde bulunuldu.2. İlgili yönergede TTMYK yürütme kurulu ve alt komisyonların işleyişi ile görev ve sorumlulukların tanımlandığı görüşüldü. TTMYK yönergesi ile TTMYK alt komisyonlarına ait yönergelerin içerik açısından gözden geçirilmesi gerektiği belirtildi. Bu kapsamda ilgili yönergelerde kısaltmaların benzer standardizasyonda kullanılması, komisyon yönergelerinin TTMYK yönergesi ile tekrara düşmeyecek şekilde ilgili kısımlarda TTMYK yönergesine atıfta bulunarak daha çok süreç ve iş akışı odaklı olarak hazırlanmasının faydalı olacağı belirtildi. TTMYK Yönergesi içinde çekirdek eğitim müfredatına atıf yapılması gerekliliği vurgulandı. Ölçme-değerlendirme ve Program değerlendirme (akreditasyon) komisyon yönergelerinin gözden geçirilerek süreç işleyişlerinin tanımlanmasına karar verildi. EPGK ve STE-SMG komisyonlarının birlikte "Eğitim Materyali hazırlama İşleyişi Yönergesi"ni hazırlamaları görüşüldü. Bu yönerge içerisinde yüz yüze sunum materyali, dijital materyal ve daha önceden de mevcut olan e-öğrenme materyallerinin gözden geçirilmesi yolu ile üç tipte Eğitim materyali hazırlama işleyişinin tanımlanması görüşüldü. Toplantı kararları tüm alt komisyonlara iletilerek yönerge gözden geçirmelerinin komisyonlar tarafından hızla tamamlanması ve sonrasında yürütme kurulunda tartışılarak son halinin KLİMUD YK ile paylaşılmasına karar verildi. "Yeniden belgelendirme" ile ilgili sürecin gözden geçirilerek işleyişi tanımlayan bir rehber ve yönerge hazırlanması gerektiği konuşuldu.3. Web sitemizin gözden geçirilmesi için YK ile görüşülmesi konuşuldu, Uzmanlık eğitimi için temel aldığımız çekirdek eğitim müfredatımıza ait linkin şu anda KLİMUD web sitesi üzerinden direkt ulaşılabilir olmadığı belirtildi.4. TTMYK alt komisyonların Stratejik Faaliyet Çalıştayını öncesinde dört yıllık faaliyet planları için kendi aralarında çevrim içi toplantılar ile görüşmesi ve KLİMUD Stratejik Plan Çalıştayında yüzyüze toplantıda planların son haline

	<p>getirilmesine karar verildi.</p> <ol style="list-style-type: none">5. Önceki dönemde yapılmış olan TTMKY ile ilgili anketlerin ve sonuçlarının KLİMUD web sitesine yüklenmesinin yararlı olacağı vurgulandı.6. Eğitici eğitimi toplantı tutanaklarının KLİMUD web sitesine yüklenmesinin iyi olacağı vurgulandı.7. 2023'te yeterlilik belgesi alan üyelerin web sitesine eklenmesinin hatırlatılması konuşuldu.8. TTMKY ve komisyonların TUEK'e bildirilmesi için KLİMUD YK'ya bilgi verildiği açıklandı.9. Pandemi döneminde dernek faaliyeti için büyük çalıştay yapılamadıysa da TTMKY stratejik plan çalıştay yapıldığı ancak pandeminin de etkisiyle bu planlardan bir kısmının gerçekleştirilip bir kısmının sonraki döneme kaldığını, bu hedeflerin tekrar gözden geçirilmesi gerektiği tartışıldı.10. 2023-2027 dönemi faaliyet planının olasılıkla Şubat ayı sonunda veya Mart ayı başında tüm komisyonların da katılımıyla bir çalıştayda tartışılacağı o nedenle hazırlıklara hızla başlanması, çalıştaydaki süre kısıtlılığı nedeniyle komisyonların ön çalışmalarının yapılmış olmasının önemi vurgulandı.11. Gündem ile ilgili TTMKY üyelerinin görüşleri alındı.
Genel Değerlendirme	<p>Her bir TTMKY YK üyesinin bulunduğu alt komisyonlarla birlikte yönergeleri gözden geçirmek ve güncellemek üzere çalışma yapması ve 8.02.2024 tarihinde çevrimiçi bir gözden geçirme toplantısı yapılması planlandı.</p>